

		czynszowe, a najemcy nie zawsze płacą - mają zaległości, w związku z tym właściciel nie ma pieniędzy na remont	sklepu Lidl
Stare Miasto		Rewitalizacja całej płyty Starego Rynku, postawienie na odważny projekt - w końcu to wizytówka naszego miasta Budowa parkingów - wokół strefy staromiejskiej	Ożywienie Starego Rynku, który obecnie obumiera, coraz mniej ludzi spędza na nim czas. Nie wystarczy wymiana nawierzchni. Odważna realizacja w tej przestrzeni da szansę na ożywienie tego miejsca, ale jednocześnie muszą być zapewnione miejsca parkingowe
		Czystość i bezpieczeństwo miasta pod każdym względem - zorganizowanie akcji sprzątnięcia miasta wśród mieszkańców Torunia i właścicieli posesji	Czystość Starego Miasta pod każdym względem, rozwiązanie problemów z porzucaniem zwierząt, piękna wizytówka dla wielu turystów
	Plac Teatralny	Odbudowa dawnego Teatru Miejskiego	Miasto potrzebuje teatru na miarę miasta wojewódzkiego i wraz z Operą stanowiłyby doskonałą harmonię kulturalną na tym terenie
Bielany	Osiedle św. Józefa	Celem byłoby uporządkowanie terenów zieleni i okolicznej infrastruktury. Las otaczający działki św. Józefa mógłby spełniać częściowo funkcje parkowe z ławeczkami, stolikami, miejscami z wybiegami dla psów, wybudowanie siłowni zewnętrznej	Zwiększenie aktywności mieszkańców, poprawa stanu zdrowia, zmiana wizualna otoczenia i zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców
Koniuchy	Skrzyżowanie ulicy Legionów z trasą średnicową	Stworzenie zielonego skweru (posadzenie drzew i krzewów) na działce, na której do niedawna znajdował się płatny parking. W tej okolicy brakuje zieleni, a ten teren idealnie by się nadawał na zielony skwer	Zbyt mała ilość zieleni w pobliżu
Mokre		Utworzenie terenu rekreacyjnego z placem zabaw dla osiedla Pod Dębową Górą	Osiedle pod Dębową Górą jest osiedlem o fatalnej opinii wśród mieszkańców okolicznych osiedli. Mieszkają tam ludzie niezamożni, dominują rodziny wielodzietne z licznymi problemami związanymi z małymi i brakiem pracy
Przy Kaszowniku	Ogrody Działkowe przy Kaszowniku	Przekształcenie Ogrodów Działkowych na ogólnodostępny park leżący w otulinie Starego Miasta oraz rewitalizacja stawu Kaszownik	W mieście jest mało urządzonych parków. Dzięki takiemu działaniu mógłby powstać ciąg parkowy od Dworca PKS do Parku przy ul. Waryńskiego. Dodatkowo zrewitalizowanie Kaszownika
Na Skarpie	Teren od kościoła Kolbego do pętli tramwajowej	Stworzenie miejsca spotkań, wypoczynku dla osób starszych i młodzieży. Przekształcenie jednego z boisk w mini park, gdzie znalazłaby się np. fontanna, ławki, stolik do gry w szachy. W pobliżu boisk często są place zabaw, które można połączyć, odnowić i stworzyć miejsce do wypoczynku	Na osiedlu Na Skarpie jest dużo boisk osiedlowych, są też orliki, dużo placów zabaw. Wszystko to jednak jest przeznaczone dla dzieci i młodzieży. Na osiedlu brakuje miejsca, gdzie dorośli i osoby starsze, mogłyby w wolny ciepły dzień się spotkać na świeżym powietrzu
	ul. Wszyńskiego 6	Możliwość rewitalizacji "promenady" głównej pieszo jezdni na odcinku od ul. Ligi Polskiej do ul. Malinowskiego (wzdłuż ogrodzenia SP 32) teren wyposażony w ławeczki, wymieniona nawierzchnia itp. Siłownie zewnętrzne outdoor fitness	Możliwość czynnego oraz biernego odpoczynku mieszkańców osiedla bez podziału wiekowego
		Ławki w miejscach spacerowych, szczególnie uczęszczanych przez mieszkańców (np. wzdłuż ulicy Konstytucji 3 Maja, Olimpijskiej, Ligi Polskiej - zwłaszcza na odcinku od ronda przy szpitalu). Zwiększenie liczby koszy na śmieci	Ławki są potrzebne ze względu na potrzeby starszych mieszkańców, jak i rodziców z małymi dziećmi.
		Rewitalizacja zabytkowego obiektu wpisanego w rejestr zabytków znajdującego się na terenach gminnych koło osiedla Na Skarpie, tj. Fortu I wraz z otoczeniem, czyli drzewostanem, stawami i linią Wisły, jako Historycznego Parku Kulturowego	Stworzenie warunków do ożywienia największego blokowiska w mieście, zabezpieczenie obiektu zabytkowego przed dewastacją w myśl Ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
		Budowa ekranów izolacji akustycznej wzdłuż Szosy Lubickiej na	Izolowanie od hałasu; z każdym rokiem natężenie hałasu wywołanego